AL.MAR.  s.a.s.   Cassina de’ Pecchi (MI) - Tel./Fax 02.95.33.43.10
PALLONI MULTI SIZE
Purge Star Multi-Size
palloni gonfiabili gasatori
per la protezione della saldatura nei tubi
I Purge Star Multi-Size sono un sistema composto da un pallone primario, tubo flessibile di collegamento dotato di sferette per un miglior
scorrimento, innesto rapido con valvola di spurgo e un pallone secondario chiuso. Una volta gonfiati i palloni con gas inerte, in automatico si aprirà
la valvola di spurgo rilasciando a sua volta il gas inerte. La portata arriva fino a 20 lt/min. Unica connessione primaria. Resistente fino a 250 °C.
Cod.art. Descrizione
Range di espanzione
[mm] [‘’]
APFMS01 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Purge Star Multi-Size 1 38 ÷ 85 1 1/2 ÷ 3 3/8
APFMS03 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Purge Star Multi-Size 3 80 ÷ 170 3 1/8 ÷ 6 3/4
APFMS06 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Purge Star Multi-Size 6  170 ÷ 270 6 3/4 ÷ 10 1/2
APFMS10 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Purge Star Multi-Size 10 257 ÷ 355 10 1/4 ÷ 14
Ringe Purge Multi-Size
palloni gonfiabili gasatori
per la protezione della saldatura nei tubi
I Ring Purge Multi-Size sono un sistema unico composto da due palloni collegati fra loro tramite una ‘’sacca’’ dove sono presenti due valvole di
spurgo. Una volta gonfiati i palloni con gas inerte, in automatico si apriranno le due valvole di spurgo rilasciando a sua volta il gas inerte.
La portata arriva fino a 80 lt/min. Ogni sistema di palloni permette di coprire più diametri. Resistente al calore fino a 250 °C.
Cod.art. Descrizione
Range di espanzione
[mm] [‘’]
APFM010 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 10’’ 215 ÷ 274  8 1/2 ÷ 10 3/4
APFM012 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 12’’ 255 ÷ 320 10 ÷ 12 5/8
APFM014 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 14’’ 280 ÷ 350 11 ÷ 13 3/4
APFM016 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 16’’ 325 ÷ 395 12 3/4 ÷ 15 5/8
APFM018 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 18’’ 365 ÷ 445 14 3/8 ÷ 17 1/2
APFM020 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 20’’ 406 ÷ 495 16 ÷ 19 1/2
APFM022 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 22’’ 480 ÷ 578 18 7/8 ÷ 22 3/4
APFM024 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 24’’ 490 ÷ 600 19 1/4 ÷ 23 5/8
APFM025 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 25’’ 610 ÷ 775 24 ÷ 30 1/2
APFM031 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 31’’ 775 ÷ 925 30 1/2 ÷ 36 3/4
APFM037 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 37’’ 925 ÷ 1080 36 3/4 ÷ 42 1/2
APFM043 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 43’’ 1080 ÷ 1230 42 1/2 ÷ 48 3/4
APFM049 Palloni gonfiabili gasatori Mod. Ringe Purge Multi-Size 49’’ 1230 ÷ 1380 48 3/4 ÷ 54 3/8